



Spencer Stuart International P/S

Hammerensgade 1, 3.
1267 København K
CVR No. 34058113

Annual report 01.10.2021 - 30.09.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.02.2023

Niels Rune Jørgensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 30.09.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Spencer Stuart International P/S
Hammerensgade 1, 3.
1267 København K

Business Registration No.: 34058113
Registered office: København
Financial year: 01.10.2021 - 30.09.2022

Board of Directors

Marco Aurelio Gusti
Niels Rune Jørgensen
Elias Nevarez

Executive Board

Petra Margareta Ellegaard Helfferich

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company's activities is to conduct an executive recruitment business as well as consulting and management services to companies with such activities as well as any other related business.

Description of material changes in activities and finances

The profit for the year DKK 302t has decreased DKK 771t compared to last year. Management considers the result satisfactory taking COVID-19 into account, and the fact that the company has reduced the number of consultants during the year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		30,485,596	41,220,975
Staff costs	1	(30,863,080)	(39,540,270)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(269,724)	(368,515)
Operating profit/loss		(647,208)	1,312,190
Other financial income		1,190,221	192,804
Other financial expenses		(241,013)	(431,765)
Profit/loss for the year		302,000	1,073,229
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		302,000	1,073,229
Proposed distribution of profit and loss		302,000	1,073,229

Balance sheet at 30.09.2022

Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		351,438	417,260
Leasehold improvements		386,188	433,370
Property, plant and equipment	2	737,626	850,630
Deposits		809,849	780,094
Financial assets	3	809,849	780,094
Fixed assets		1,547,475	1,630,724
Trade receivables		5,885,929	12,193,874
Receivables from group enterprises		10,511,835	2,866,691
Other receivables		5,000	5,000
Prepayments		209,230	490,246
Receivables		16,611,994	15,555,811
Cash		12,819,102	37,071,443
Current assets		29,431,096	52,627,254
Assets		30,978,571	54,257,978

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		560,000	560,000
Retained earnings		19,856,945	19,554,945
Equity		20,416,945	20,114,945
Trade payables		736	0
Payables to group enterprises		1,424,917	12,724,389
Other payables		9,135,973	21,418,644
Current liabilities other than provisions		10,561,626	34,143,033
Liabilities other than provisions		10,561,626	34,143,033
Equity and liabilities		30,978,571	54,257,978
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	560,000	19,554,945	20,114,945
Profit/loss for the year	0	302,000	302,000
Equity end of year	560,000	19,856,945	20,416,945

Notes

1 Staff costs

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Wages and salaries	29,314,001	38,595,124
Pension costs	1,427,806	719,260
Other social security costs	121,273	225,886
	30,863,080	39,540,270
Average number of full-time employees	17	22

2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	3,485,435	1,234,531
Additions	118,424	38,296
Cost end of year	3,603,859	1,272,827
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,068,175)	(801,161)
Depreciation for the year	(184,246)	(85,478)
Depreciation and impairment losses end of year	(3,252,421)	(886,639)
Carrying amount end of year	351,438	386,188

3 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	780,094
Additions	29,755
Cost end of year	809,849
Carrying amount end of year	809,849

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Of this, liabilities under rental or lease agreements with associates	842,249	929,543

5 Assets charged and collateral

Spencer Stuart International P/S has provided suretyship for Spencer Stuart Int. ApS
